
 

 

  

Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 

Stazione Appaltante: ALPERIA ECOPLUS SRL, 

via Dodiciville n. 8, I-39100 Bolzano, CF 

02413180213 

Vergabestelle: ALPERIA ECOPLUS GMBH, 

Zwölfmalgreiner Str. Nr. 8, I-39100 Bozen, MWSt 

Nr. 02413180213 

Oggetto:  Procedura negoziata ai sensi 

dell’art. 36, comma 8 del D.Lgs. n. 

50 del 18 aprile 2016 per 

smaltimento ceneri derivate dalla 

combustione di biomassa e legna 

vergine non trattata 

Betreff: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 
36 des GvD Nr. 50 vom 18. April 2016 
für Entsorgung der von Biomasse 
und unbehandeltem Rohholz 
endstehenden Asche 

CIG:  86328938AA CIG KODE:  86328938AA 

Procedura di affidamento: Procedimento ai 

sensi dell’art. 4 del D.lgs. 50/2016 

Vergabeverfahren: Verfahren im Sinne des Art. 

4 des Gesetzesvertretenden Dekretes Nr. 

50/2016 

Data del contratto: 20/05/2021 Datum der Rahmenvertrages: 20/05/2021 

Imprese invitate:  

- Ad Acta SRL. (P.IVA 02959360211) 

- CUPIDO TRASLOCHI SAS DI PIETROPOLI 

STELLIO  (P. IVA 03090220215) 

- DECOMAN SRL (P. IVA 05071700156) 

- Ditta Muceli Nino (P. IVA 00701500910) 

- ECOOPERA SOC. COOP. (P.IVA. 

00621240225)  

- Ecorott Srl (P.IVA 01476820210) 

- ECOTEC GESTIONE IMPIANTI Srl (P.IVA 

00952160893) 

Eingeladene Wirtschaftsteilnehmer:  

- Ad Acta GmbH. (MWst 02959360211) 

- CUPIDO TRASLOCHI SAS DI PIETROPOLI 

STELLIO (MWst 03090220215) 

- DECOMAN GmbH (MWst 05071700156) 

- Ditta Muceli Nino (MWst 00701500910) 

- ECOOPERA SOC. COOP. (MWst. 

00621240225) 

- Ecorott GmbH (MWst 01476820210) 

- ECOTEC GESTIONE IMPIANTI (MWst 

00952160893) 



 

2/2 

- Ekos Srl (P.IVA 02555250212)  

- F.LLI SANTINI SRL (P.IVA 01133050219) 

- Gasser Markus Srl (P.IVA 01756700215) 

- KERSCHBAUMER PETER (P.IVA 

01561600212) 

- LADURNER SRL (P. IVA 01410370215) 

- REM-TEC Srl (P.IVA 02624840217) 

- SUDTIROLFER Srl (P.IVA 00675090211) 

- TEDESCHI AUTOSPURGHI SRL (P.IVA 

00690041207) 

- Turandot società coop. Soc. (P.IVA 

02494510213) 

- VALCART Srl (P.IVA 00884400169) 

- VI.BI. Elettrorecuperi Srl (P.IVA 

01889650980) 

- Ekos GmbH (MWst 02555250212) 

- F.LLI SANTINI GmbH (MWst 01133050219) 

- Gasser Markus GmbH (MWst 01756700215) 

- KERSCHBAUMER PETER (MWst. 

01561600212) 

- LADURNER GmbH (MWst. 01410370215) 

- REM-TEC GmbH (MWst 02624840217) 

- SUDTIROLFER GmbH (MWst 

00675090211) 

- TEDESCHI AUTOSPURGHI SRL (MWst 

00690041207) 

- Turandot società coop. Soc. (MWst 

02494510213) 

- VALCART GmbH (MWst 00884400169) 

- VI.BI. Elettrorecuperi GmbH (MWst 

01889650980) 

Numero di offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

Numero di offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

RETE DI IMPRESA 

Ecorott Srl con sede in 39040 Aldino (BZ), 

Zona Artigianale n.2 - P.IVA 01476820210 e 

TPA Srl con sede legale in 39040 Aldino (BZ), 

Zona Artigianale Nr. 2 - P.IVA 00195970215 

Name und Adresse des Zuschlagsempfängers: 

UNTERNEHMENSNETZWERK 

Ecorott GmbH mit Sitz in Aldein (BZ),  

Handwerkerzone, Nr. 2,  Steuer-Nr./Mwst-Nr 

01476820210  und TPA GmbH mit Sitz in 

Aldein (BZ),  Handwerkerzone, Nr. 2,  Steuer-

Nr./Mwst-Nr 00195970215 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 

379.980,00 (trecentosettantanovemila 

novecentottanta /00) oltre IVA. 

Gesamtbetrag des Zuschlags: Euro 379.980,00 

(dreihundertneunundsiebzigtausend 

neunhundertachtzig /00), zzgl. MwSt 

Termine di esecuzione: 19/05/2024 Frist für die Ausführung: 19/05/2024 

Responsabile del Procedimento: Günther 

Andergassen, Amministratore Delegato della 

Società 

Verfahrensverantwortlicher: Günther 

Andergassen, Delegierte Verwalter der 

Gesellschaft 

Data di pubblicazione del presente avviso: 

07.06.2021 

Datum der Veröffentlichung der vorliegenden 

Mitteilung: 07.06.2021 

 


